
    

 
 

_________________________________________________________________________________________________ 
pagina 1 di 2 

 
Via Attilio Deffenu, 69 - 08021 Bitti (NU) 

www.tepilorapark..it  

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 
 

N. 68 del 2 luglio 2020 

 
OGGETTO: liquidazione fattura fornitura di programmi Omnia e Memoweb per ufficio tecnico, affari 
generali e amministrazione trasparente, ragioneria e personale per un periodo di 12 mesi. CIG 
ZF32D495B5. 
 

 

VISTO il D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 “Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali”. 

 

VISTO il D. Lgs. 165/2001 e successive modificazioni. 

 

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n° 241 e successive modificazioni ed integrazioni. 

 

VISTO il bilancio di previsione 2020/2022 regolarmente approvato dall’Assemblea del Parco con deliberazione n. 11 

del 11 maggio 2020. 

 

PREMESSO che con la deliberazione dell’Assemblea del Parco n. 53 del 27 Dicembre 2019, così come da 

regolamento degli uffici, il dott. Paolo Angelini è stato nominato Direttore del Parco Naturale Regionale di 

Tepilora. 

 

VISTA la determinazione n. 53 del 16 giugno 2020 avente ad oggetto “Affidamento diretto per la fornitura di 

programmi Omnia e Memoweb per ufficio tecnico, affari generali e amministrazione trasparente, ragioneria e 

personale per un periodo di 12 mesi. CIG ZF32D495B5.” con la quale si è incaricato la Grafiche Gaspari, Via 

Minghetti 18 40057 Cadriano di Granarolo Emilia (Bo), P.Iva 00089070403 per la fornitura dei programmi di cui 

sopra; 

 

VISTO che i programmi sono stati attivati il 22 giugno 2020; 

 

VALUTATA la fattura n. 07423/S del 26/06/2020 inviata da Grafiche Gaspari, Via Minghetti 18 40057 Cadriano 

di Granarolo Emilia (Bo), P.Iva 00089070403; 

 

VERIFICATA preventivamente la validità della dichiarazione della regolarità contributiva con protocollo 

INPS_21306949 con scadenza al 14/10/2020; 
 

CONSIDERATO che in relazione alla tracciabilità dei movimenti finanziari è stato comunicato dalla Grafiche 

Gasperi che non è stata modificata la situazione già dichiarata a suo tempo. 

 
Tutto ciò premesso, 

c.satta
Nota
MANDATO N. 87 del 09.07.20REVERSALE N. 38 del 09.07.20



       
 
 

 

__________________________________________________________________________________________________ 
pagina 2 di 2 

 
Via Attilio Deffenu, 69 - 08021 Bitti (NU) 

www.tepilorapark.it   

DETERMINA 

 
DI LIQUIDARE la fattura n. 07423/S del 26/06/2020 dell’importo complessivo di € 1.133,60 sul bilancio di 
previsione 2020/2022 a favore di Gruppo Gaspari, Via Minghetti 18, 40057 con sede Cadriano Granarolo Emilia 
(Bo) – P.IVA 00089070403 a valere sul capitolo 101204-1 imp. 35_2020. 
 

DI PUBBLICARE il presente atto nell’Albo Pretorio e nel Sito WEB del Parco. 

 

 

 

Il Direttore 

 

Si trasmette la Determinazione n. 68/2020 al Servizio Economico - Finanziario per il visto di cui all’art. 184 del 

D.Lgs 267/2000 e dell’art. 43, comma 2 lett. e) del Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi. 

        

 

 

Il Responsabile del Servizio amministrativo 

       ad interim 

 

Visto di regolarità contabile ai sensi dell’art. 184 del D.Lgs 267/200 e dell’art. 43, comma 2, lett. e) del 

Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi. 

       

 

 

Il Responsabile del Servizio finanziario 

       Dott.ssa Carla Ant. Loddo 
 

  
 

 

 

 

 

Il presente atto ove firmato digitalmente lo è ai sensi del D.P.R. n.445/2000 e del D.lgs. 7 marzo 2005 e norme collegate. 
Detta modalità sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 

 

 


		2020-07-07T14:33:10+0000
	ANGELINI PAOLO


		2020-07-07T14:35:18+0000
	ANGELINI PAOLO


		2020-07-09T12:30:28+0200
	LODDO CARLA ANTONELLA




